כ"ז באדר התש"פ
23 במרץ 2020
למח. 2020-37

לכבוד
מוסדות התכנון הארציים והמחוזיים

הנדון: נוהל פעילות מוסדות תכנון ארציים ומחוזיים בעת משבר הקורונה

למשבר הקורונה, ולהנחיות הבאות בעקבותיו, השפעה דרמטית על הכלכלה הישראלית והוא צפוי להוביל להאטה משמעותית במשק.